LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 20/7/2020 đến ngày 24/7/2020)

---------

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

20/7

	- 8h00: Họp triển khai công tác ĐH VI (lần 2)
	- Chi ủy, TT, Trưởng, phó các phòng, TT, QHT, C.Linh
	- HT2

	- 15h00: Làm việc với tập đoàn Lộc Trời
	- A.Dậy, A.Bảng
	- HT2

	Thứ 3

21/7
	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- A.Ngộ, A.Tuấn. A.Hưng
	- Tam Kỳ, Điện Bàn, Đại Lộc

	- 13h30: Dự HN đánh giá công tác kết nghĩa
	- A.Dậy (xe ô tô)
	- HT. UBND huyện Bắc Trà My

	Thứ 4
22/7

	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- A.Thành, C.Thu
	- Đại Lộc

	- 8h00: Làm việc với tổ chức Agriterra
	- TTTV
	- HT2

	- 14h00: Tiếp và làm việc với Liên minh tỉnh Thừa Thiên Huế
	- Thường trực, Trưởng các phòng, TT, QHT
	- HT3

	Thứ 5
23/7
	- 8h00: Đưa Đoàn Liên minh tỉnh Thừa Thiên Huế đi cơ sở
	- A.Tính
	- HTX Tiên Phong

	- 13h30: Đưa Đoàn Liên minh tỉnh Thừa Thiên Huế đi cơ sở
	- A.Trí
	- HTX Ái Nghĩa

	Thứ 6

24/7

	- 7h30: Làm việc với Toà án Duy Xuyên
	- A.Ngộ, C.Huyền
	- Toà án huyện Duy Xuyên

	- 8h00: Đưa Đoàn Liên minh tỉnh Thừa Thiên Huế đi cơ sở
	- A.Trí
	- Hội An

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/cáo);

- Cán bộ, nhân viên cơ quan;

- Lưu VTLMHTX.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)

	Trần Văn Bảng